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TS 5050.159 - OtgenbHaa asepb ana 1S

DyHKUNK

ApT. N2
[MoBepxHOCTb
LiBet

KomMnnekT noctaBku

Pasmep

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

TS 5050.159
MopoLLKOBOE NOKPbITUE

RAL 7035

[Bepb

LLITaHroBbI” 3aMOK CO BK/1aAbllleM NoA K/toY ¢ ABONHOMN
6opoaKom

Tpy6uaTtast pama asepu

LLnpwnHa: 800 mm
BbicoTa: 1.800 mm

T wr.
27,6 kg
28,2 kg
94039910
EC000747
EC000747

27182204



