

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## TS 5050.159

## Отдельная дверь

Состояние: 04.04.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# TS 5050.159 - Отдельная дверь для TS

## Функции

Арт. №	TS 5050.159
Поверхность	Порошковое покрытие
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Дверь Штанговый замок со вкладышем под ключ с двойной бородкой Трубчатая рама двери
Размер	Ширина: 800 мм Высота: 1.800 мм
Комплект поставки	Дверь Штанговый замок со вкладышем под ключ с двойной бородкой
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	27,6 kg
Gross weight	28,2 kg
Код ТНВЭД	94039910
ETIM 9	EC000747
ETIM 8	EC000747
ECLASS 8.0	27182204